MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 177, DE 29 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 177, DE 29 DE MAIO DE 2023

Dispensa, a pedido, os representantes da Reitoria na Comissão
Permanente de Flexibilização de Jornada.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando os pedidos de desligamento
e o que consta no processo nº 23422.008713/2022-70, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, os Representantes da Reitoria na Comissão Permanente de Flexibilização de Jornada, designados pela Portaria nº
153/2022/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 78, de 3 de maio de 2022:
I - ARIDES RODRIGUES DA SILVA JUNIOR , Siape nº 2164551, Titular;
II - JULIANA DA ROCHA VIEIRA, Siape nº 1839475, Suplente;
III - ARLOS ELEODORO SEIXAS RISDEN JUNIOR, Siape nº 2141146, Titular; e
IV - FELIPE LEONARDO LEANDRO, Siape nº 1823985, Suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 177/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 95, de 29 de Maio de 2023.